PAGE

	БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453333, Подгорное ауылы,

Совет урамы, 35

	453333, с.Подгорное,

ул. Советская, 35

	:АРАР

«19» октябрь 2020 й.
	№43

	РЕШЕНИЕ

«19» октября 2020 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан № 23 от 24 декабря 2019 года « О бюджете сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Чапаевский сельсовет» Совет сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета сельского поселения Чапаевский сельсовет № 23 от 24 декабря 2019 года «О бюджете сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» по расходам бюджета в сумме 70000 руб. согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель

Совета сельского поселения

Чапаевский  сельсовет

муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                                   Назарова Л.В.
Приложение

к решению совета сельского

поселения Чапаевский сельсовет
№ 43 от 19 октября 2020 г.
Изменение плана по расходам бюджета сельского поселения
Чапаевский сельсовет.

	КБК
	Сумма на период

	\0503\791\10\0\05\74040\244\226.104\РП.67.12.1\\16513\\|011-1112
	-6943,09

	\0409\791\10\0\04\74040\244\225.1\РП.67.12.1\\16752\\|011-1112
	-63056,91

	\0409\791\10\0\04\74040\244\225.2\РП.67.12.1\\16752\\|011-1112
	+70000

Председатель

Совета сельского поселения

Чапаевский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район                  Назарова Л.В.